/
_—-—-’

faille

INDUSTRIE

PAUMELLE POUR PORTE VERRIERE

Caractéristiques

Références
Référence
4320012N
4320014N
4320013N
4320015N
4320010N

4320011N

Consulter la fiche produit

SEED

Matériau : Acier / Aluminium

Paumelle complete avec vis et inserts montés, pour fixation de la porte
battante en aluminium.

La partie inférieure de la paumelle se fixe sur le profil dormant et la
partie supérieure sur le profil poignée de la porte.

Teinte Sens
Blanc Droite
Blanc Gauche

Gris Droite
Gris Gauche
Noir Droite
Noir Gauche

PDF généré le 09/02/2026 Faille Industrie

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/ameublement/coulissant-d-ameublement/verriere/paumelle-pour-porte-verriere-p138176
http://www.tcpdf.org

