



SEED

Matériau : Acier / Aluminium

Paumelle complète avec vis et inserts montés, pour fixation de la porte battante en aluminium.

La partie inférieure de la paumelle se fixe sur le profil dormant et la partie supérieure sur le profil poignée de la porte.

Caractéristiques

Références

Référence	Teinte	Sens
4320012N	Blanc	Droite
4320014N	Blanc	Gauche
4320013N	Gris	Droite
4320015N	Gris	Gauche
4320010N	Noir	Droite
4320011N	Noir	Gauche